

## KITTUR RANI CHANNAMMA RESIDENTIAL SAINIK SCHOOL FOR GIRLS, KITTUR - 591115 Dist.: Belagavi, Karnataka State [India]

Phone: 08288-234601 / 234605, Cell: 9483501100.

E-mail: kittursainikschool@gmail.com, Website: www.kittursainikschool.in



Date: 22nd Jan 2025

No. KRCRSSG/Accts/Fees/108/2025

Dear Parent/ Guardian.

## SCHOOL FEES: ACADEMIC YEAR: 2025-26

- 1. The fees for the Academic Year 2025-26 in respect of your daughter/ ward, whether studying under Full Fee Payment (FFP) or Merit Scholarship Scheme, is Rs 1,53,800/-(Rupees one lakh, fifty three thousand and eight hundred only). This can be deposited in two installments. The first installment of Rs 92,500/- (Rupees ninety two thousand and five hundred only) will be deposited by 25.04.2025 and the second installment of Rs 61,300/-(Rupees sixty one thousand and three hundred only) by 30.09.2025. A discount of Rs 1000/-(Rupees one thousand only) will be given if the entire fees is deposited in ONE installment by 25.04.2025. In addition to above amount, Rs 5,200/- (Rupees five thousand and two hundred only) will be paid towards Uniform charges directly to the KRCRSSG Consumer Co-op Society, Kittur through ATM/ Debit Card.
- 2. Fees and/ or Pocket Money can also be paid through "SBI Online Collect" System which is available only on the School website www.kittursainikschool.org on or before 25.04.2025.
- 3. In case you wish to withdraw your daughter / ward from the School wef the next Academic year (2025-26) you will have to submit a formal written request for TC on or before 15.04.2025 and complete the required clearance on or before 30.04.2025; failing which, fees for the ENTIRE academic year 2025-26 will be recovered. No representation will be entertained on this count.
- 4. Scholarship amount is being deposited by the Karnataka State Government directly into the account of the beneficiary (through DBT System), therefore, fees will be paid in full as is being done by FFP cadets- without waiting for receipt of funds from the Govt.
- 5. Your co-operation is requested.

Regards,

Principal

ವಿಷಯ: 2025-26ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಕ ಸಂದಾಯ ಮಾಡುವ ಕುರಿತು.

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯದನ್ವಯ ತಮಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ತಮ್ಮ ಮಗಳು ಸಂಪೂರ್ಣ ಶುಲ್ಕ ಸಂದಾಯ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ (FFP) ಅಥವಾ ಅರ್ಹತೆ (Merit) ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿದ್ದು, ಶಾಲಾ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು 2025–26 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕವಾಗಿ ರೂ.1,53,800=00 ಶುಲ್ಕ ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದ್ದು ಸದರಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಎರಡು ಕಂತುಗಳಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸತಕ್ಕದ್ದು, ಮೊದಲನೆಯ ಕಂತು ರೂ.92,500=00 ಗಳನ್ನು ದಿ.25.04.2025 ರ ಒಳಗಾಗಿ ಕಟ್ಕಬೇಕಾಗಿದ್ದು ಹಾಗು ಎರಡನೇ ಕಂತು ರೂ.61,300=00 ಗಳನ್ನು ದಿ.30.09.2025 ರ ಒಳಗಾಗಿ ಕಟ್ಕಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಒಂದೇ ಕಂತಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವವರಿಗೆ ರೂ.1000=00 ಗಳ ರಿಯಾಯಿತಿಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು. ರೂ.5,200=00 ಗಳ ಶಾಲಾ ಸಮವಸ್ತ್ರ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಕೆ.ಆರ್.ಸಿಆರ್.ಎಸ್. ಎಸ್.ಜಿ. ಗ್ರಾಹಕರ ಸಹಕಾರಿ ಸಂಘ. ಕಿತ್ತೂರು ಇವರಿಗೆ ಎ.ಟಿ.ಎಂ. ಕಾರ್ಡ (ATM/Debit Card) ಮುಖಾಂತರ ಕಟ್ಟಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕಾರಣ ತಾವುಗಳು 2025–26ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ತಮ್ಮ ಮಗಳ ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಕದ ಮೊತ್ತವನ್ನು (ಎಸ್.ಬಿ.ಆಯ್ ಕಲೆಕ್ಟ ವ್ಯವಸ್ಥೆ) ("SBI Online Collect" System) <u>www.kittursainikschool.org</u> ಶಾಲೆಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ಮುಖಾಂತರ ದಿ.25.04.2025 (1ನೇ ಕಂತು) ಹಾಗು 30.09.2025 (2ನೇ ಕಂತು) ಒಳಗಾಗಿ ಪಾವತಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

2025–26ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ತಮ್ಮ ಮಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಪತ್ರ ಪಡೆಯ ಬಯಸುವ ಪಾಲಕರು/ಪೋಷಕರು ದಿ.10.04.2025 ರ ಮಾರ್ವದಲ್ಲಿ ಲಿಖಿತ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಕೋರಿದೆ. ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2025–26 ಪ್ರಾರಂಭವಾದ ನಂತರ ವರ್ಗಾವಣೆ ಬಯಸುವ ಪಾಲಕರು/ಪೋಷಕರು 2025–26ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದ ಸಂಪೂರ್ಣ ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗುವುದೆಂದು ತಮ್ಮ ಗಮನಕ್ಕೆ ಈ ಮೂಲಕ ತರಬಯಸುತ್ತೇವೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ವೇತನದ ಹಣವನ್ನು ನೇರವಾಗಿ ಫಲಾನುಭವಿಯ ಬ್ರಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಸಂದಾಯ ಮಾಡುವುದರಿಂದ ಪೂರ್ಣ ಶಾಲಾ ಶುಲ್ಪವನ್ನು ಕಟ್ಟಬೇಕೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

> Sd/-ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು